
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL Nº 022/2020-PRH 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições,  

 

RESOLVE 

 

Tornar sem efeito a convocação efetuada por meio do Edital nº 
020/2020-PRH das candidatas Elba Guimarães Leal Tenuta e Marcela Vic 
Taliatelli, aprovadas no Teste Seletivo aberto por meio do Edital nº 022/2018-
PRH, para a função de Psicólogo. 

 
 

Maringá, 05 de março de 2020. 
 
 
 
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


